Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante MEGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA LTDA ME inscrito no CNPJ/MF Nº 05.664.796/0001-09, no valor de
R$ 40.280,00 (quarenta mil, duzentos e oitenta reais)

10/10/2025
09:07:31

Habilitado
Habilitada a participante MEGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA
ME inscrito no CNPJ/MF Nº 05.664.796/0001-09

10/10/2025
09:26:41

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante MEGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA LTDA ME inscrito no CNPJ/MF Nº 05.664.796/0001-09, no valor de
R$ 40.280,00 (quarenta mil, duzentos e oitenta reais)

10/10/2025
09:27:21

lote 1 - LOTE 1 – PERIFERICOS INFORMATICA

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

V. LOTE (R$) DATA/HORA

17.457.774/0001-
49

CHARLES C. MOURÃO
- ME

SIM SIM 16.461,00
08/10/2025

10:51:20

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

[...]

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante MEGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA LTDA ME inscrito no CNPJ/MF Nº 05.664.796/0001-09, no valor de
R$ 15.120,00 (quinze mil, cento e vinte reais)

10/10/2025
09:07:30

Habilitado
Habilitada a participante MEGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA
ME inscrito no CNPJ/MF Nº 05.664.796/0001-09

10/10/2025
09:26:41

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante MEGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA LTDA ME inscrito no CNPJ/MF Nº 05.664.796/0001-09, no valor de
R$ 15.120,00 (quinze mil, cento e vinte reais)

10/10/2025
09:27:21

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF PARTICIPANTE

05.664.796/0001-09 MEGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA ME

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Agente
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a